SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-TTYT Tháp Mười, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển nhân viên bảo vệ

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công

lập;

Căn cứ Quyết định số 648/QĐ-SYT ngày 07/05/2024 của Sở Y tế Đồng

Tháp về việc phê duyệt Đề án vị trí việc làm và cơ cấu chức danh nghề nghiệp viên

chức, danh mục vị trí việc làm của Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười;

Căn cứ tình hình thực tế tại Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười, đến tháng 10

năm 2024 thiếu 01 nhân viên bảo vệ.

Nhằm đảm bảo tốt các hoạt động của đơn vị, Trung tâm Y tế huyện Tháp

Mười thông báo tuyển nhân viên bảo vệ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP như

sau:

1. Đối tượng tham gia dự tuyển:

- Nam từ 18 đến 50 tuổi, có lý lịch rõ ràng, có phẩm chất đạo đức tốt, nhanh

nhẹn, trung thực, không có tiền án, tiền sự, có sức khỏe đảm bảo yêu cầu đặc thù

của công việc.

- Ưu tiên người có kinh nghiệm bảo vệ cơ quan.

2. Số lượng tuyển dụng: 01 người.

3. Lương và các chế độ khác: Thỏa thuận tùy theo tính chất công việc.

4. Hồ sơ dự tuyển:

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của chính quyền địa phương.

- Giấy xác nhận hạnh kiểm của Công an địa phương.

- Giấy khám sức khoẻ.

- Căn cước công dân (bản sao có chứng thực).

- Giấy xác nhận nơi cư trú.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 25 tháng 9 năm 2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức - Hành chính, Trung tâm Y tế huyện

Tháp Mười (Đường Nguyễn Văn Cừ, Khóm 2, Thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười,

tỉnh Đồng Tháp).

Mọi vấn đề thắc mắc có liên quan vui lòng liên hệ số điện thoại:

0277.3823.825.

Trên đây là thông báo tuyển nhân viên bảo vệ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP của Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc TTYT;

- Các Khoa, Phòng, Trạm Y tế;

- Trang Thông tin điện tử TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phong Thương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:08:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phong Thương<npthuong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười<ttytethapmuoi.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:15:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười<ttytethapmuoi.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T16:15:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Tháp Mười<ttytethapmuoi.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!